様式１
令和７年　　月　　日

公立学校共済組合静岡支部長　様

所属所コード

所属所名
担当者名
電話番号

被扶養者の資格確認について

　このことについて、下記のとおりとなりましたので、必要書類を添えて提出します。

記

	「被扶養者資格確認書」の
被扶養者数　　　　人のうち
	認定継続者
	普通認定
	人

	特別認定
	人

	認定取消者
	普通認定
	人

	特別認定
	人

※令和７年４月１日時点で15歳未満の被扶養者も含んだ人数を記入してください
国内居住要件の例外に該当する被扶養者　　人　うち書類未提出者　　人
認定取消者（確認により取消となる者及び既に取消申告済みの者を記入）
	組合員番号
	組合員氏名
	被扶養者氏名
	取消年月日及びその理由

添付書類
(1)  被扶養者資格確認書（様式２）

(2)  特別認定被扶養者に係る申立書（様式３）及び申立内容を証する添付書類

(3) ※　扶養手当支給対象者（普通認定被扶養者）に係る確認書類の添付は不要

(4)  被扶養者への送金状況等について（様式４）（送金確認が必要な者のみ）
(5)  国内居住要件の例外チェックシート及び添付書類（国内居住要件の例外に該当しているが、まだ書類を提出していない者のみ）
(6)  被扶養者の収入確認に当たっての「一時的な収入変動」に係る事業主の証明書（該当する者のみ）